AEPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODIR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 50 daté 22.11.2023

PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR.10, DATE 20.7.2023 “PER MIRATIMIN E
STRUKTURES, NUMRIT DHE ANETAREVE TE KOMISIONEVE TE
PERHERSHME TE KEESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkod&r né mbledhjen e tij t& datés 22.11.2023, mbéshtetur né nenin 54
t€ ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, rregullores " Pér organizimin dhe
funksionimin e késhillit bashkiak Shkodér”, me propozim t&é Kryetarit 1& Késhillit,

VENDOSI:

I. Miratimin e disa ndryshimeve né VKB nr.10, daté 20.7.2023 “Pér miratimin e

strukturés, numrit dhe anétaréve té komisioneve (& pérhershme té késhillit bashkiak
Shkoder” snpas lidhjes bashkehdhur

Se ri j Késhillit Bashkiak

Denis Lesha
Miratwar me 40 vota

Yota Pro 40

Vota Kender 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 23,11.2023

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder gov.al, e-mail- keshillibashiiak @ bashkiashkodar gov. af



ISHTE

3|KOMISIONI | SHERBIMEVE PUBLIKE
1JHILMI LAKTI P5
2 BF
3{JURGENA BRACAI PS
4|ELMIRA NDREVASHAJ BF
S5|GJOVALIN NDOJ PSD
6|ERLINDA KAVAJA PS
7|IMELDI SOKOLI PD
BEHET
3|KOMISIONI | SHERBIMEVE PUBLIKE
I|HILMI LAKTI PS
2|GIENARIN KAPCARI BF
3{JURGENA BRACAI PS
4|ELMIRA NDREVASHAJ BF
5|GJOVALIN NDOJ PSD
6|ERLINDA KAVAJA PS
7{IMELDI SOKOLI PD
ISHTE
7|KOMISIONI | SHERBIMEVE SOCIALE, STREHIMIT
1]GJERG) SOKOL! PSD
2 BF
3|AMINA LICI FRD
4|VJOLLCA PETANI PS
S5|FATBARDH DAMA PS5
6|GLORJA SHLLAKU PD
7[ELIONA SHKRELA BF
BEHET
7|KOMISIONI | SHERBIMEVE SQCIALE, STREHIMIT
1|GJERG] SOKOLI PSD
2|GJENARIN KAPCARI BF
3|AMINA LICI FRD
4{VJOLLCA PETANI PS




SIFATBARDH DAMA PS
6|GLORJA SHLLAKU PD
7|ELIONA SHKRELA BF
ISHTE
11|KOMISIONI | RINISE DHE SPORTIT

1JARDIT TAFLAJ PS

2(ELIS DOCI BF
3]ERVIN BRAHIMI PSD
4|ARTAN HAXHI BF
5|FATBARDH DAMA PS

BEHET
11}KOMISIONI ) RINISE DHE SPORTIT

1{ARDIT TAFLAJ PS

2|ELIS DOCI BF
3|ERVIN BRAHIMI PSD
4[ARTAN HAXHI BF
S5|FATBARDH DAMA PS5
6|ERALD ERKOCAI PS5
7|JETMIRA RRABOSHTA PSD =

L




